
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ETH 3501B
Elektrická trouba
Product code: 100002069727
EAN: 8592131240322













Trouba s kapacitou 35 litrů

2 elektrické varné plotýnky

Bezpečnostní dvířka s dvojitým sklem

Kompaktní provedení

Plech a rošt součástí balení

3fázové otevírání dveří

 Kompaktní trouba s kapacitou 35
litrů (výkon 1400 W)

 2 elektrické varné plotýnky
(průměr 180 mm a 145 mm, výkon

1500 W a 1000 W)
 Možnost současného používání

trouby a 1 plotýnky
 Nastavitelná teplota trouby (90–

250 °C)
 Praktické osvětlení vnitřního

prostoru trouby

 Řada možností pečení, vč. funkcí
Malý gril, Intenzivní pečení a

Pečení při nízkých teplotách
 Jednoduchá obsluha pomocí 4

ovládacích prvků (2 knoflíky pro
plotýnky, 1 knoflík pro funkce trouby
a 1 knoflík pro nastavení teploty)
 Kvalitní kovové provedení a

galvanizovaný vnitřek
 Bezpečnostní dvířka s dvojitým

sklem
 Bezpečné i pohodlné třífázové

otevírání dvířek

 Elegantní černý design

 Užitečné příslušenství součástí
balení (plech na pečení a rošt)

 Elektrické napájení (z klasické
zásuvky)

 Délka přívodního kabelu 90 cm

 Rozměry 41,6 × 50,5 × 33,05 cm

 Hlučnost <40 dB

 Hmotnost 10,8 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Typ elektrická

Příkon (W) -

Napětí (V/Hz) 220 ~ 240/50-60Hz

Maximální příkon
(W) 2918

Vnitřní objem (l) 35

Dětská pojistka Ne

Systém chlazení
přístroje a vlažná
čelní stěna N/A

Rozsah pracovní
teploty 90-250 °C

Popis produktu

Automatické
programy Ne

Gril Ne

Malý gril Ne

Horní a spodní
ohřev Ano

Horní ohřev (W) Ano

Spodní ohřev (W) Ano

Grilování s cirkulací Ne

Displej Ne

Kontrola teploty Ano

Kontrola času Ne

Materiál panelu Kov

Počet a typ skel ve
dveřích trouby 2

Chlazení dveří N/A

Otočný rožeň Ne

Sklopný gril Ne

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Kov/sklo

Příslušenství

Plech na pečení Ano

Rošt Ano

Grilovací jehla Ne

Držák na
vytahování plechu Ne

505

416

330.5

10.8

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

550

450

385

12.10

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pečení i vaření bez kuchyně
Malý byt, chata, kancelář, prodejna i studentská kolej. To všechno jsou místa, kde vám může skvěle
posloužit stolní trouba s elektrickými plotýnkami ECG ETH 3501B. Jedná se totiž o kompaktní
spotřebič, který vám umožní vařit, smažit či péct i tam, kde nemáte k dispozici klasickou kuchyň.
Stačí jej postavit na stůl a pomocí 90 cm dlouhého kabelu zapojit do klasické zásuvky – jakmile tak
učiníte, můžete využívat troubu s kapacitou 35 litrů a výkonem 1400 W a k tomu ještě 2
elektrické varné plotýnky s 3 úrovněmi nastavení (průměr 180 mm a 145 mm, výkon 1500 W a
1000 W). Zároveň je užitečné, že spotřebič umožňuje využívání trouby a jedné z plotýnek současně. Trouba je v této
variantě vyvedena v elegantním černém designu a její rozměry činí 41,6 × 50,5 × 33,05 cm. Jde tak o praktický
spotřebič, který vám umožní připravovat skvělá jídla v jakémkoliv prostředí.

Všechny důležité funkce
Pomocí této stolní trouby můžete snadno chystat celou řadu pokrmů. S obsluhou si hravě poradíte
díky 4 jednoduchým ovládacím prvkům. Teplotu trouby můžete nastavovat v rozmezí od 90 až
do 250 °C, což je ideální teplota pro domácí pečení pizzy. A určitě oceníte i možnost používání
funkcí, jako je malý gril, intenzivní pečení a pečení při nízkých teplotách. Abyste mohli troubu
začít používat hned po jejím vybalení, dostanete k ní i rošt, kulatý (34,5 x 5cm) a hranatý plech
(37x33,6x3,3cm)

Kvalitní i praktické provedení
Stolní trouba s varnými plotýnkami ECG ETH 3501B vás potěší i vysoce kvalitním kovovým
černým lesklým provedením. Vnitřní prostor je galvanizovaný. Dvířka trouby jsou zase pro
bezpečnější a pohodlnější manipulaci opatřena dvojitým sklem a třífázovým otevíráním. A
samozřejmostí je zde i integrované osvětlení vnitřního prostoru, díky němuž máte na chystané
pokrmy stále skvělý výhled.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

